
MŠ  17. listopadu - NAVÝŠENÍ KAPACITY
MĚSTO KOPŘIVNICE,  ŠTEFÁNIKOVA 1163/12,  742 21  KOPŘIVNICE

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁODBOR ROZVOJE MĚSTA



30
0

7 
4

00
40

0
3 

20
0

40
0

7 
35

0
30

0

40
0

6
 7

00
40

0
3 

20
0

4
00

6 
65

0
40

0

kuchyňka jídelna

TŘÍDA  I

TŘÍDA  II

kancelář
sklad

lůžkovin
sklad

lůžkovin

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:100ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

Půdorys - STÁVAJÍCÍ STAV 02

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



P

L

S
112,17 m2

112,61 m2

70,37 m2

5,12 m2

21,04 m2

41,41 m2

10,99 m2

23,49 m2 19,86 m2

14,35 m2

7,02 m2

26,45 m2

11,23 m2

KANCELÁŘ

TŘÍDA  I

TŘÍDA  II

TŘÍDA PRO 23 dětí (23 x 3 m2=69 m2)
JÍDELNA JE STAVEBNĚ ODDĚLENA

01
TŘÍDA  III

wc, šatna
personál

28 dětí (28x4=112 m2)

05
KUCH

04
JÍDELNA

SPANÍ
08 SKLAD
lůžkovin
prádelna

SKLAD
školících potřeb

SPANÍ

stáv.terasa,
doplnit

dřevo desky

dělící příčka V = 2M
např. HPL

nová dělící příčka
od V=2M  světlík

nebo dveře matné sklo

no
vá

 p
říč

ka
pr

os
vě

tle
ní

 c
ho

db
y

MYSLET I NA STÍNĚNÍ ZAHRADY - CELÝ DEN SLUNCE !!!

ŠATNA

06-ŠATNA

07-ŠATNA

AKU PODHLED

KO
B

ER
EC

Vsvětlá
= 3,050 M

vy
vě

še
ní

 a
 sk

lá
dá

ní
 p

rá
dl

a.
..

V
 I N

 Y
 L

BO
JL

ER
za

ch
ov

at
 p

řís
tu

p

03

PŘIDAT PÍSKOVIŠTĚ !!!

MAGNETICKÁ
BARVA (STĚNA)

PARAPETY + MŘÍŽKY, ve v= cca 800 mm - ÚLOŽNÉ PROSTORY

DV
O

JD
ŘE

Z
2 

x 
M

YČ
KA

 6
0 

cm

LE
D

N
IC

E
PE

RS
O

N
Á

L

M
W

0
1-

V
E

ST
AV

B
A

STÁVAJÍCÍ
STOLY A ŽIDLE

STÁVAJÍCÍ
STOLY A ŽIDLE

STÁVAJÍCÍ
STOLY A ŽIDLE

ST
ÁV

A
JÍ

C
Í

ST
O

LY
 A

 Ž
ID

LE

ST
ÁV

A
JÍ

C
Í

ST
O

LY
 A

 Ž
ID

LE

PRO MATRACE
140x60x8 cm

ST
ÁV

A
JÍ

C
Í

ST
O

LY
 A

 Ž
ID

LE

SKŘÍŇKA
P60

LA
V

IC
E

ST
ÁV

A
JÍ

C
Í

ST
O

LY
 A

 Ž
ID

LE

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:100ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

PŮDORYS - SCHEMA NÁVRHU 03

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



25
0

2 750 100 3 150 5 600

1 
29

0 1 225 3 975 1 500

70
0

70
0

70
0

70
0

600

1 200

80
0

60
0

110

60
0

110

57
5

57
5

57
5

57
5

90
0

1 350

42
5 66

0

1 220

4 
92

0

70,37 m2

POJÍZDNÝ
KONTEJNER
UZAMYKATELNÝ

JÍDELNA JE STAVEBNĚ ODDĚLENA

01
TŘÍDA  III

PR
AC

.M
ÍS

TO
 -

U
Č

IT
EL

KY

PI
TN

Ý 
RE

ŽI
M

TŘ
ÍD

ĚN
Ý 

O
D

PA
D

AKU PODHLED

KO
BE

RE
C

Vsvětlá
= 3,050 M

V
 I N

 Y
 L

03

PRAC.STŮL VE
VÝŠCE
PARAPETU

1 
15

0

7 
35

0

880 160 1 500

600

600

400 5 600 700

1 
10

0

525

1 
35

0
45

0

600

40
0

2 750

300

150150

2 
67

4
45

0
73

0
45

0
71

0
45

0
71

0
45

0
25

70
0

MAGNETICKÁ
BARVA (STĚNA)

PARAPETY + MŘÍŽKY, ve v= cca 800 mm - ÚLOŽNÉ PROSTORY

NA OKNA V HYG.ZÁZEMÍ - FÓLIE - MLÉČNÉ SKLO

SP
2-

U
Č

SP
1-

U
Č

Ž2

Ž1

SP3-DĚTI

SP3-DĚTI

SP
3-

D
ĚT

I

Ž3-DĚTI
(6KS)

Ž3
-D

ĚT
I

(6
K

S)

0
1-

V
ES

TA
V

B
A

Ž3-DĚTI
(6KS)

TV
N

A
 S

TĚ
N

Ě

SK
-P

R

SP
3-

D
ĚT

I
Ž3

-D
ĚT

I
(6

K
S)

KOSTKOVIŠTĚ
CCA 120 x120 CM

03
-H

YG

0
3-

H
YG

03-PARAPET 01-PARAPET 201-PARAPET 1SKŘÍŇKA
P60

SKŘÍŇKA
P60

SKŘÍŇKA
P75

PO
LI

C
E

PO
LI

C
E

LA
V

IC
E

LA
V

IC
E

LA
V

IC
E

LA
V

IC
E

Ž3
-D

ĚT
I

SKŘÍŇKA
P75

SK-VV

SKŘÍŇKA
P75

SKŘÍŇKA
P75

PRO MATRACE
140x60x8 cm

DVÍŘKA - TABULOVÁ BARVA

01-SKŘÍŇ

P
O

LE
H

ÁV
A

D
LO

PRO MATRACE
140x60x8 cm

DVÍŘKA - TABULOVÁ BARVA

01-SKŘÍŇ

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:50ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

PŮDORYS - NOVÁ TŘÍDA 04

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



L

1 200

3 
70

0

5 600

10,99 m2

23,49 m2 19,86 m2

KANCELÁŘ

05
KUCH

04
JÍDELNA

SKLAD
školících potřeb

T
Ř

ÍD
Ě

N
Ý

 O
D

P
A

D

300 1 030 1 420

2 
9

0
0

600 100 300

600

D
VO

JD
ŘE

Z
2 

x 
M

YČ
KA

 6
0

 c
m

V
ÝD

EJ
N

Í O
KN

O
O

TE
V

ŘE
N

É

LE
D

N
IC

E
PE

RS
O

N
Á

L

STÁVAJÍCÍ MOBILNÍ VARNICE
120x60, v=90 cm

M
W

STÁVAJÍCÍ
STOLY A ŽIDLE

STÁVAJÍCÍ
STOLY A ŽIDLE

STÁVAJÍCÍ
STOLY A ŽIDLE

ST
ÁV

A
JÍ

C
Í

ST
O

LY
 A

 Ž
ID

LE

ST
ÁV

A
JÍ

C
Í

ST
O

LY
 A

 Ž
ID

LE

ST
ÁV

A
JÍ

C
Í

ST
O

LY
 A

 Ž
ID

LE

ST
ÁV

A
JÍ

C
Í

ST
O

LY
 A

 Ž
ID

LE

M
Y

Č
K

A
 6

0
Š

U
P

L
ÍK

Y
M

Y
Č

K
A

 6
0

PU
LT

 N
A

 K
O

N
ZO

LÁ
C

H

04-PARAPET

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:50ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

PŮDORYS - KUCHYNĚ A JÍDELNA 05

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



P
S

40
0

6 
70

0
40

0
3 

20
0

1 
50

0
1 

50
0

400

1 
50

0
1 

50
0

400

1 
50

0

400

1 0001 000

40
0

2 
80

0
40

0

200

5,12 m2

26,45 m2

11,23 m2

wc, šatna
personál

08 SKLAD
lůžkovin
prádelna

dělící příčka V = 2M
např. HPL

nová dělící příčka
od V=2M  světlík

nebo dveře matné sklo

no
vá

 p
říč

ka

07-ŠATNA

vy
vě

še
ní

 a
 sk

lá
dá

ní
 p

rá
dl

a.
..

BO
JL

ER
za

ch
ov

at
 p

řís
tu

p

08
-N

Á
S

T
Ě

N
N

Ý
 R

E
G

Á
L

 (
3 

ks
)

08
-P

R
A

C
O

V
N

Í S
TŮ

L

07
- Š

AT
N

Í B
O

X

08-REGÁL 1 08-REGÁL 1

07
- Š

AT
N

Í B
O

X

07
- Š

AT
N

Í B
O

X
07

- Š
AT

N
Í B

O
X

07
- Š

AT
N

Í B
O

X

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:50ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

PŮDORYS - ŠATNA A TECH.M. 06

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

3D TŘÍDA III - 1 07

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

3D TŘÍDA III - 2 08

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

3D TŘÍDA III - 3 09

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

3D TŘÍDA III - 4 10

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



80
0

3 
05

0
20

0

80
0

2
 4

50

60
0

20
0

900

48
0

1 
50

0

1 300

20
0

300

300 150

POJÍZDNÝ KONTEJNER,
3 ŠUPLÍKY NA ZÁMEK
400X500, V=600 VČ.KOLEČEK

STŮL PRACOVNÍ-UČITELKY
OCEL.RÁM profil 30x30 mm,
DESKA TL.25 mm
MOŽNOST REKTIFIKACE
600x1500, V=800 DLE PARAPETU

STŮL PRACOVNÍ-UČITELKY
NAVAZUJE NA PARAPET V = cca 800 mm
A NA SKŘÍŇKA-P

KOTVENÍ DO STĚNY
"OCELOVÁ "L"

VOLNÝ PROSTOR PRO
KOŠE NA TŘ.ODPAD

OBKLAD STĚNY
V ZAROVNAT S HRANOU STOLU

NOVÁ PARAPETNÍ DESKA

AKU PODHLED

KOLEJNICE SE ZÁVĚSEM

AKU POHLED JE ODSAZEN OD STĚNY S OKNY
VZNIKNE KAPSA NA KOTVENÍ KOLEJNICE PRO ZÁVĚSY

STÁVAJÍCÍ TRUBKA - TOPENÍ

DVEŘE
HYGIENA 127 CM

57
5

25

SP1-UČ

4xLAVICE + SEDÁKY
Ž1

TV
NA STĚNĚ

SK-PR

POLICEPOLICE

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:25ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

POHLEDY - TŘÍDA III 11

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



450 710 450 710 450 710 450

700

25
28

0
20

29
5

20
29

5
20

29
5

20
29

5
20

29
0

25

80
0

2 
45

0

20
0

300

60
0

52
5

1 
9

00

54
0

700

3 
02

5

28
0

450 3 030 450

60
0

52
5

1 
9

00

400 150 150

300

150 150

550 150

300

150 150

400

54
0

3 930

3 
02

5

VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ POLICE

DVÍŘKA

VÝSUVNÉ STOLÍKY NA HRANÍ
cca: 700 x 400mm , v=540 mm
KLUZÁKY, KOLEČKA)

AKU PODHLED

KOLEJNICE SE ZÁVĚSEM
AKU POHLED JE ODSAZEN OD STĚNY S OKNY
VZNIKNE KAPSA NA KOTVENÍ KOLEJNICE PRO ZÁVĚSY

STÁVAJÍCÍ TRUBKA - TOPENÍ

STÁVAJÍCÍ
VEDENÍ
TOPENÍ

STÁVAJÍCÍ TRUBKA - TOPENÍ

DĚROVANÁ
DESKA BÍLÁ
550x760 mm

Z BOKU KRYCÍ DESKA

MOBILNÍ VÝSUVNÉ STOLÍKY
700 x400, V=540 mm

proudění
teplého

vzduchu

DÍLNA KOSMETIKA KUCHYŇKA

DĚROVANÁ DESKA 550x760

OBCHOD

S
P

O
D

N
Í 

Č
Á

S
T

 (
A

)
S

T
Ř

.Č
Á

S
T

 (
B

)
H

O
R

N
Í 

Č
Á

S
T

 (
C

)

R
O

Z
M

Ě
R

Y
 A

 Z
E

JM
É

N
A

 V
Ý

Š
K

Y
 P

Ř
IZ

P
Ů

S
O

B
IT

 S
K

U
T

E
Č

N
É

M
U

 P
R

O
V

E
D

E
N

Í
B

U
D

O
U

 P
R

O
V

E
D

E
N

Y
 M

IN
IM

Á
L

N
Í S

P
Á

R
Y

 O
D

 S
TA

V
E

B
N

ÍC
H

 K
-C

Í.

S
P

O
D

N
Í 

Č
Á

S
T

 (
A

)
S

T
Ř

.Č
Á

S
T

 (
B

)
H

O
R

N
Í 

Č
Á

S
T

 (
C

)

01-VESTAVBA

POLEHÁVADLO

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:25ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

POHLEDY - TŘÍDA III 12

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



450 710 450 710 450 710 450

70
0

55
0

15
0

40
0

15
0

15
0

450 3 030 450

55
0

40
0

450 710 450 710 450 710 450

70
0

40
0

15
0

15
0

55
0

15
0

40
0

30
0

70
0

450 710 450 710 450 710 450

15
0

3 930

450 710 450 710 450 710 450

3 930

3 930

TVAR DESKY ve výšce 600 mm

STÁVAJÍCÍ TRUBKA - TOPENÍ

Z BOKU KRYCÍ DESKA

STÁVAJÍCÍ TRUBKA - TOPENÍ

Z BOKU KRYCÍ DESKA

SKŘÍŇKY POD DESKOU VE VÝŠCCE 600 mm
OTVÍRAVÉ DVÍŘKA
UVNITŘ POLICE

DĚROVANÁ
DESKA BÍLÁ
550x760 mm

VOLNÉ OTEVŘENÉ POLICE
NAD DESKOU VE VÝŠCE 600 mm

DĚROVANÁ
DESKA BÍLÁ
550x760 mm

DĚROVANÁ
DESKA BÍLÁ
550x760 mm

STÁVAJÍCÍ TRUBKA - TOPENÍ

SKŘÍŇKA S OTVÍRAVÝMI DVÍŘKY
UVNITŘ POLICE - 5 KS

DESKA ve výšce 600 mm

DESKA ve výšce 600 mm

SKŘÍŇKA OTEVŘENÁ
POLICE - 5 KS

SPODNÍ ČÁST (A)

STŘEDOVÁ ČÁST (B)

STŘEDOVÁ ČÁST (B)

60
0

52
5

1 
9

00

400 150 150

300

150 150

550 150

300

150 150

400

54
0

3 
02

5

STÁVAJÍCÍ TRUBKA - TOPENÍ

DĚROVANÁ
DESKA BÍLÁ
550x760 mm

MOBILNÍ VÝSUVNÉ STOLÍKY
700 x400, V=540 mm

proudění
teplého

vzduchu

R
O

Z
M

Ě
R

Y
 A

 Z
E

JM
É

N
A

 V
Ý

Š
K

Y
 P

Ř
IZ

P
Ů

S
O

B
IT

 S
K

U
T

E
Č

N
É

M
U

 P
R

O
V

E
D

E
N

Í
B

U
D

O
U

 P
R

O
V

E
D

E
N

Y
 M

IN
IM

Á
L

N
Í 

S
P

Á
R

Y
 O

D
 S

TA
V

E
B

N
ÍC

H
 K

-C
Í.

S
P

O
D

N
Í 

Č
Á

S
T

 (
A

)
S

T
Ř

.Č
Á

S
T

 (
B

)
H

O
R

N
Í 

Č
Á

S
T

 (
C

)

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:25ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

MOBILIÁŘ: 01 VESTAVBA 13

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



1 220

100
100

100
100

100
100

100
100

100

100

10
20

52
0

20
1 

4
50

2 
0

20

30
25

0
20

25
0

20
1 

43
0

20

100
100

100
100

100
100

100

100

3 050

10
20

52
0

20
1 

45
0

2
 0

20

28
0

20
25

0
20

62
5

10
0

62
5

80
20

20 180
20

180
20

180
20

180 20 18020 180
20

180
20

180
20

180
20

180
20

180 20

MAX 450 20 210

20 60 600 20

MAX 450 20 190 20

28
0

20
25

0
20

62
5

10
0

62
5

80
20

28
0

10
0

17
0

10
0

54
5

10
0

62
5

80

55
0

1 
4

7
0

LIŠTA NA ODDĚLENÍ MATRACÍ

ZADNÍ ZARÁŽKA

PŘIHRÁDKY NA LŮŽKOVINY

LIŠTA NA
ODDĚLENÍ
MATRACÍ

ZADNÍ ZARÁŽKA

VOLNÝ PROSTOR BEZ ZAD
PÁS PRO ZPEVNĚNÍ

PŘIHRÁDKY NA LŮŽKOVINY
STŘEDNÍ DÍL
DVÍŘKA S MAGNETICKOU  NEBO TABULOVOU BARVOU

VOLNÝ PROSTOR BEZ ZAD
PÁS PRO ZPEVNĚNÍ

DVÍŘKA

ZADNÍ
ZARÁŽKA

ZADNÍ
ZARÁŽKA

ZADNÍ
ZARÁŽKA

KOTVENÍ DO STĚNY KOTVENÍ DO STĚNY

V PŘÍP.UMÍSTĚNÍ U TOPENÍ
VYŘEZAT OTVOR

PRO MATRACE
140x60x8 cm

SKŘÍŇ II-1
01-SKŘÍŇ
s dvířky

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:20ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

MOBILIÁŘ: 01-SKŘÍŇ, SKŘÍŇ II-1 14

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



10
59

0

1 290

60
0

90
0

42
5

20
38

5
20

40
5

1 350

400 550 400

50
72

5
12

5

510

6
10

400 550 400 20 385 20

425

425
72

5
12

5

60
0

510

VOLNÝ PROSTOR PRO
KOŠE NA TŘ.ODPAD

KOTVENÍ DO STĚNY
SPOJ.ÚHELNÍK POZINK "L"

OBKLAD STĚNY
VÝŠKA DLE PARAPETU

VOLNÝ PROSTOR PRO
SUŠÁK NA VÝKRESY

OBKLAD STĚNY
VÝŠKA DLE PARAPETU

SVRCHU OTEVŘENÉ KALSÍKY

PEVNÁ ZÁDA S JEDNÉ DESKY

VÝŠKOVĚ STAV.POLICE

OTVÍRAVÉ DVÍŘKA

POLICE

NÁSTĚNNÝ SUŠÁK
NA VÝKRESY

POLICE

NÁSTĚNNÝ SUŠÁK
NA VÝKRESY

SKŘÍŇKU PŘIZPŮSOBIT
SUŠÁKU

POHLED ČELNÍ

PITNÝ REŽIM

POHLED HORNÍ

VÝTVARNÁ VÝCH.

SK-PR

SK-VV

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:20ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

MOBILIÁŘ:  SK-PR a SK-VV 15

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



52
5

400

1 350 450
60

0

77
5

25

80
0

1 350

300

POJÍZDNÝ KONTEJNER,
MIN. 3 ŠUPLÍKY NA ZÁMEK
400X500, V=600 VČ.KOLEČEK

STŮL PRACOVNÍ-UČITELKY
NAVAZUJE NA PARAPET V = cca 800 mm
A NA SKŘÍŇKA-P60

HORNÍ DESKA PRACOVNÍHO STOLU 1500x600 mm
v cca 800 mm a tl.min.25 mm, dle parapetu

KOTVENÍ DO STĚNY
SPOJ.ÚHELNÍK POZINK "L"

SP1-UČ

90
0

10
61

5
25

1 150

400

1 100
600

10
61

5
25

22
5

25

40
0

90
0

10
86

5
25

60
0

1 100

65
0

65
0

KLUZÁKY PRO MOŽNOST VYSUNUTÍ

PEVNÁ ZÁDA,
DESKA tl.min.18 mm

VÝSUVNÝ DÍL PRO KLÁVESY
1050X600, V= cca 650 mm

PEVNÝ DÍL
1100x400, V=800 (DLE PARAPETU)

ZPEVNĚNÍ

VÝSUVNÝ DÍL PRO KLÁVESY
S KLUZÁKY (KOLEČKY)
1100X600, V= cca 650 mm

PEVNÝ DÍL
1150x400 (dlem sloupu) , V=800 (dle parapetu)

KLUZÁKY (KOLEČKA)

HL.dle sloupu
cca 400 mm

HL. cca 600 mm

Kovový kluzák Ø 20 mm zakončený hřebem, stabilní
upevnění díky použití hřebu.Jednoduché použití
chromového kluzáku - naražení přímo na nábytek: na
nohy stolů, židlí a ostatního nábytku.
Kluzák na podlahy s koberci.

POHLED HORNÍ

SP2-UČ

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:20ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

MOBILIÁŘ: SP1-UČ a SP2-UČ 16

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



77
5

25

80
0

2 750

600 1 550 600

20 560 20

30
18

0
20

18
0

20
32

5
20

25

280 20

300 150

80
0

450

80
17

0
80

17
0

80
16

5 20
25

20 710 20

30
18

0
20

18
0

20
32

5
20

25

280 20

300 150

450

80
17

0
80

17
0

80
16

5 20
25

750

80
0

28
0

NOVÁ PARAPETNÍ DESKA
VČ.VĚTRACÍCH MŘÍŽEK
KOTVENÍ DO STĚN A
NA OTEVŘENÉ POLICOVÉ REGÁLY
TL. min.25 mm
HL. cca 450 MM

OTEVŘENÝ POLICOVÝ REGÁL
USPOŘÁDAT DLE UMÍSTĚNÍ TOP.TĚLES
NASTAVITELNÉ VÝŠKY POLIC

OTEVŘENÝ POLICOVÝ REGÁL
UVNITŘ NASTAVITELNÉ POLICE
MOŽNOST REKTIFIKACE
600x hl.300, V=cca 775 mm dle tl.a osazení PARAPETU

NOVÁ PARAPETNÍ DESKA

ZADNÍ
ZARÁŽKA

ZADNÍ
ZARÁŽKA

ZADNÍ ZARÁŽKA

NOVÁ PARAPETNÍ DESKA
VČ.VĚTRACÍCH MŘÍŽEK
KOTVENÍ DO STĚN A
NA OTEVŘENÉ POLICOVÉ REGÁLY
TL. min.25 mm
HL. cca 450 MM

NOVÁ PARAPETNÍ DESKA

ZADNÍ ZARÁŽKA ZADNÍ ZARÁŽKA
POLICE

ZÁDA
KRYT TOPENÍ

VENTILAČNÍ MŘÍŽKA

SKŘÍŇKA-P60 SKŘÍŇKA-P75

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:20ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

MOBILIÁŘ: SKŘÍŇKA-P60 a SKŘÍŇKA-P75 17

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



595

11
0

115 115 115 115

115 115 115

70
0

60
5

20
75

20 95
20
95

20
95

20
95

20
95 20

595 110

90 20

77
5

25
825 1 100 825

2 750

100
100

100
100

100
100

100
100

100
100

100

100

2 750

75
60

0
25

825 1 100 825

90 20 290

40
0

90
20

29
0

425 250 425

1
00

5
0

1 320

10
0

67
5

NEREZOVÝ HÁČEK NA RUČNÍKY
HL.= cca 35 mm, V = cca 15 mm

PARAPETNÍ DESKA
VČ.VĚTRACÍCH MŘÍŽEK
KOTVENÍ DO STĚNY A
OCEL.KONZOL / L
TL.desky min.25 mm
HL. cca 400-450 MM

HÁČKY NA RUČNÍKY

OCELOVÁ KONZOLA
NEBO "L" ZTUŽENÍ

HÁČKY NA RUČNÍKY

NOVÁ PARAPETNÍ DESKA
VČ.VĚTRACÍCH MŘÍŽEK

KOTVENÍ DO STĚNY A
POMOCÍ OCEL.KONZOL / L

TL. min.25 mm
HL. DLE ZAMĚŘENÍ cca 400 MM

HÁČKY NA RUČNÍKY

OCELOVÁ KONZOLA
NEBO "L" KOTVENÍ

OCELOVÁ KONZOLA
NEBO "L" KOTVENÍ

VENTILAČNÍ MŘÍŽKA
např. 2 x  100x400mm
bílá / hliník /  nerez

OCELOVÁ KONZOLA
NEBO "L" KOTVENÍ

OCELOVÁ KONZOLA
NEBO "L" KOTVENÍ

OCELOVÁ STOJKA

OCELOVÁ STOJKA DĚROVANÁ DESKA

DĚROVANÁ DESKA

OTVOR 680x480 mm

OTVOR 680x480 mm

DĚROVANÁ DESKA

proudění
teplého

vzduchu

POHLED ČELNÍ

ŘEZ

POHLED HORNÍ

03-HYG

03-PARAPET

O
K

N
O

 -
  

 F
Ó

L
IE

 -
 M

L
É

Č
N

É
 S

K
L

O

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:20ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

MOBILIÁŘ - 03-HYG a 03-PARAPET 18

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



900 800 800 800

1 
05

5
40

1 
0

05

2 
10

0

90
0

60
0

62
0

10
0

76
0

40
60

0
20

28
0

2028
0

20

3 600

3 300 100 200

800 500 600 800 600

6001 2001 100700

1 
05

5
40

1 
0

05

2 
10

0

1 
50

0
62

0

10
5

95
0

40
1 

00
5

20

20
28

0
2028

0
20

90
0

60
0

62
0

3 600

2 900700

800800500800700

150

KOLEJNICE SE ZÁVĚSEM

AKU POHLED JE ODSAZEN OD STĚNY S OKNY
VZNIKNE KAPSA NA KOTVENÍ KOLEJNICE PRO ZÁVĚSY

HORNÍ SKŘÍŇKA - BEZÚCHYTKY PUSH
LAK.DVÍŘKA BÍLÁ,
KORPUS LTD, BÍLÁ, ABS HRANA 2 mm
UVNITŘ 1 POLICE

LED PÁSEK NA SPODNÍ HRANĚ

OBKLAD STĚNY, DEKOR VIZ. PRACOVNÍ DESKA

PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING
TL. 38 MM

SPODNÍ SKŘÍŇKA:
LAK.DVÍŘKA BÍLÁ, ÚCHYTKY NEREZ, NIKL... DÉLKA 160 mm
KORPUS LTD, BÍLÁ, ABS HRANA 2 mm
UVNITŘ 2 POLICE, NASTAVITELNÁ VÝŠKA

KOLEJNICE SE ZÁVĚSEM

AKU POHLED JE ODSAZEN OD STĚNY S OKNY
VZNIKNE KAPSA NA KOTVENÍ KOLEJNICE PRO ZÁVĚSY

LED PÁSEK NA SPODNÍ HRANĚ
RAMPY (HL.= HL.HORNÍCH SKŘÍNĚK)

OBKLAD STĚNY, DEKOR VIZ. PRACOVNÍ DESKA

PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING
TL. 38 MM

SPODNÍ SKŘÍŇKA - ÚCHYTKY NEREZ, NIKL...
LAK.DVÍŘKA BÍLÁ,

KORPUS LTD, BÍLÁ, ABS HRANA 2 mm
UVNITŘ 2 POLICE, NASTAVITELNÁ VÝŠKA

VOLNÝ PROSTOR
MÍSTO PRO NEVESTAVNOU LEDNICI
 A MW (PRO PERSONÁL - STÁVAJÍCÍ)

OBKLAD.DESKA
V=cca 1100 mm

hl. 220 mm

OBKLAD.DESKA
VÝDEJNÍ DESKA
HL. 300-400 mm
V=cca 1100 mm

OTEVŘENÉ VÝDEJNÍ OKNO
OTVOR 1200X1045, Vpar=1055 mm

OTEVŘENÉ OKNO
OTVOR 1200X1045, Vpar=1055 mm

KRYCÍ DESKA DŘEZŮ
BOČNÍ DESKY - PODPĚRA DESKY

VOLNÝ PROSTOR PRO NÁDOBY NA TŘ.ODPAD

OBKLAD.DESKA
V=cca 1100 mm

HORNÍ SKŘÍŇKA - BEZÚCHYTKY - PUSH
LAK.DVÍŘKA BÍLÁ,
KORPUS LTD, BÍLÁ, ABS HRANA 2 mm
UVNITŘ 1 POLICE

PROSTORY PRO
UČITELKY / UČITELE

PROSTORY PRO
DĚTI

PROSTORY PRO
UČITELKY / UČITELE

KUCHYŇKA - DISTRIBUCE JÍDLA

PROSTORY PRO
DĚTI

JÍDELNA

KUCHYŇKA - DISTRIBUCE JÍDLA JÍDELNA

LE
D

 O
S

V
.

LE
D

N
IC

E

M
W

MYČKY PRŮTOK.
OHŘÍVAČ

MYČKA 60
NEVESTAVNÁ

DŘEZ+ODPADKY

ŠUPLÍKY

ŠUPLÍKY

MYČKA 60
NEVESTAVNÁ

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:50ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu

MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

3D a POHLEDY - KUCHYNĚ 19

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709



FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3ROZŠÍŘENÍ MŠ  17. listopadu
MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 2 / 2023

3D TECH.MÍSTNOST 20

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE Z ROKU 2011. MŮŽE SE
ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU A OD SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY. PŘED
VÝROBOU MOBILIÁŘE NUTNO  ZAMĚŘIT !!! ROZMĚRY JSOU POUZE ORIENTAČNÍ.
SPÁRY MEZI VESTAVNÝM NÁBYTKEM A STAVEBNÍMI K-CEMI PROVÉST MINIMÁLNÍ
DLE ZAMĚŘENÍ. ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM
NÁVRHU  (VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ a MŠ  17. listopadu, 742 21 KOPŘIVNICE

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709


